МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21

	февраля
	201
	9
	г.
	№
	78-РА

	г. Тарко-Сале

	О внесении изменения в приложение № 1 к распоряжению Администрации района от 07 июня 2018 года № 317-РА «О создании комиссии по реализации мероприятий по капитальному ремонту жилищного фонда, расположенного на территории
Пуровского района»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структуре Департамента транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района на основании распоряжения Администрации района от 20 декабря 2018 года № 753-РА «Об утверждении структуры и штатной численности Департамента транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района», с целью уточнения состава комиссии по реализации мероприятий по капитальному ремонту жилищного фонда на территории Пуровского района

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в приложение № 1 к распоряжению Администрации района от 07 июня 2018 года № 317-РА «О создании комиссии по реализации мероприятий по капитальному ремонту жилищного фонда, расположенного на территории Пуровского района».
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 марта 2019 года.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации района по социально-экономическому развитию района                   Е.Н. Мезенцева.

Глава района                                                                                                                 А.Н. Нестерук

[bookmark: _GoBack]
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации района
от 21 февраля 2019 года № 78-РА

Изменение,
которое вносится в приложение № 1 к распоряжению Администрации района
 от 07 июня 2018 года № 317-РА «О создании комиссии по реализации
 мероприятий по капитальному ремонту жилищного фонда,
расположенного на территории Пуровского района»

	 Приложение № 1 к распоряжению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЁН
распоряжением Администрации района
от 07 июня 2018 года № 317-РА
(в редакции распоряжения Администрации района от 21 февраля 2019 года № 78-РА)

СОСТАВ
комиссии по реализации мероприятий по капитальному ремонту жилищного фонда, расположенного на территории Пуровского района

Первый заместитель Главы Администрации района по социально-экономическому развитию района, председатель комиссии;

начальник Департамента транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района, заместитель председателя комиссии;

главный специалист сектора организации капитального ремонта управления энергетики, жилищно-коммунального комплекса и благоустройства Департамента транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

заместитель начальника Департамента транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района, начальник управления энергетики, жилищно-коммунального комплекса и благоустройства;

заведующий сектором организации капитального ремонта управления энергетики, жилищно-коммунального комплекса и благоустройства Департамента транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района;

представитель Общественной палаты Пуровского района (по согласованию).».